o cuta est ut alias filias instrueret. **N**a; locuta est primo cum
angelo discrete quod credo et discretus acquiescendo quo fiet istud
quoniam virum non agnosco. ecce ancilla domini. **L**uce. p. iij. Locuta est
cum elizabeth ea salutando. Et nota quod post magnas laudes eli-
zabeth nichil respondit sed deum laudans dicens. Magnificat
anima mea dominum. **L**uc. p. Tercio locuta est cum filio dulciter in-
terrogando. fili quod fecisti nobis. sic pater tuus et ego dolentes
querebamur te. **L**uce. iiij. Quarto locuta est cum filio dulciter inter-
pellando pro ceteris et pauperibus nupciis dices. fili vobis
non habent. **J**oh. iiij. Quinto locuta est ministris eos instruen-
to de obedientia dicens. quodcumque dixerit vobis facite. **J**oh. iiij.
Sapietes sunt aliqui meretrices. **N**a rab meretrices nuntios
iosue prudenter abscondit. **J**osue. ii. Maria magdalena sapien-
ter ad pedes ihu stetit quod remissionem peccatorum ibidem primo in-
veinit. **L**uce. viij. Secundo exhibuit cristo debitam et deuotam reveren-
tiam lauando tergredo et vngendo pedes salvatoris. **L**uce. viij. Ter-
cio audiuit diuinam sapientiam se debat ad pedes domini et ibi audiebat
vobis illi. **L**uc. x. Quarto obtinuit fris sui lazari resurrectorum. **J**oh. xi.

De sacra scriptura.:

Sacra scriptura continet. **T**estamentum vetustatis et testimoniū figurarum

Acta scriptura dividitur in duas partes scilicet in vetus et no-
nūm testamentum. **V**etus autem testamentum dividitur in
quatuor partes secundum quatuor que pertinet ad vitam spiritualem
in qua per scripturam reformamur. **V**ita namque spiritualis. in pre-
ceptis tribuitur. in exemplis ostenditur. in monitionib; promoue-
tur. in predicationib; perficitur. **I**deo quatuor sunt partes scripture
veteris testamenti. scilicet lex preceptorum. historia explororum. sapientia
monitionum. prophetia predicationum. **L**ex preceptorum continet quinque
libros secundum quinque regnum in predictis. **P**rimo quibus precep-
ta traduntur. id ponit primus liber ubi legem recipientum genera-
cio scribit. videlicet **Genes.** **S**econdo que precepta principiantur. id po-
nit secundus liber ubi precepta legis traduntur. scilicet **Exod.** **T**ertio qui
sunt observantes promotores id ponit tatus liber ubi ministri ecclesie
statuuntur. scilicet **Leuitic.** **Q**uarto que sunt ydonei excusatores id po-
nit quartus liber ubi infirmi a fortibus distinguuntur. scilicet **Nume-
rus.** **Q**uinto qui sunt dubiorum declaratores id ponit quintus liber ubi